In Oblatione altaris
consideratur Sacrificium,
& deuotio offerentis.

IN Oblatione Sacrificij cuiuscumque Sacerdotis duo possunt consi- 19
derari, scilicet ipsum Sacrificium oblatum, & deuotio offerentis.
Proprius autem effectus Sacerdotis est id, quod sequitur ex ipso Sa-
crificio. *Idem S. Thom. p. 3. q. 22. art. 4. ad 2.*

De munditia, & interiori puritate
offerentium.

AD Sanctissimum euntes Sacrificium, mundari conuenit ab ipsis 20
vltimis animæ phantasmatibus. *S. Dionys. de Eccles. hier. c. 3.*

De eodem.

SI tanto mentis ardore preces quælibet dicendæ sunt, quanta pu- 21
amus deuotione sacrosanctum Mille ministerium, in quo corpo-
ris, & sanguinis Domini Sacramenta tractantur, conficiunturque,
peragendum est? Certe grauius dolemus, atque inhorrescimus, vbi
videmus passim tantis mysterijs indignos, ac conducticios illos Sacer-
dotes, publicis etiam, ac manifestis criminibus contaminatos, sese (id quod
irreuerenter, & interdum magis lucelli, ac stipis, quam Dei causa) sa-
cris ingerere: quorum instat interitus, & perditio non dormitat. &c.
Concil. Coloniæ, de Off. ac vita Clericorum, c. 9.

De eodem,

& quæ puritas necessaria communicaturo.

SI non decet ad sacras vllas functiones quempiam accedere, nisi 22
sanctæ: certe, quo magis sanctitas, & diuinitas cælestis Euchari-
sticæ Sacramenti viro Christiano comperta est, eo diligentius caue-
re ille debet, ne absque magna reuerentia, & sanctitate ad id percipien-
dum accedat: præsertim cum illa plena formidinis verba apud Apo-
stolum

stolum legamus: Qui manducat, & bibit indigne. &c. Quare communicare volenti reuocandum est in memoriam eius præceptum: Probet se ipsum homo. Ecclesiastica autem consuetudo declarat, eam probationem necessariam esse, vt nullus sibi conscius peccati mortalis, quantumuis sibi contritus videatur, absque præmissa Sacramentali Confessione ad sacram Eucharistiam accedere debeat. Quod a Christianis omnibus, etiam ab ijs Sacerdotibus, quibus ex officio incubuerit celebrare, hæc sancta Synodus perpetuo seruandum esse decreuit, modo non desit illis copia Confessoris. Quod si, necessitate urgente, Sacerdos absque præuia Confessione celebrauerit, quam primum confiteatur. *Concil. Trident. Sess. 13. c. 7. Vide inf. p. 3. c. 3. S. 15. ne missas. 1. Quando corpus.*

1. Cor. 11.

- 1. 1. 1. 1.

De eodem.

22 **A**ccedentes ad Eucharistiam, ne putetis, quod accipiatis diuinum corpus ab homine; sed ex ipsius Seraphim forcipe ignem, quem scilicet Isaias vidit, vobis excipere. Reputate, salutarem sanguinem quasi e Diuino, & impolluto latere effluere, & ita approximantes labijs puris accipite. Quocirca, Fratres, oro vos, & obsecro, ne absumus ab ecclesijs, neque in alijs occupati simus colloquijs. Stemus trementes, & timidi, demissis oculis, renata autem anima, gementes sine voce, iubilantes corde. An non vides eos, qui sensibili, corruptibili, temporali, & terreno Regi assunt. &c. *S. Chrysost. hom. in Encenij.*